第 3432號公告 房屋委員會

現將香港房屋委員會 2011年 4月份簽訂的合約及商業租約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 中標商號 工程費 (港元 )

蘇屋邨第 1期公共租住房屋發展計劃的
地基工程
(合約編號 20100067)

中國建築工程 (香港 )有限
公司

362,000,000.00

沙田第 52區第 2期公共租住房屋發展計
劃的地基工程
(合約編號 20100072)

建榮工程有限公司 245,381,802.00

供應含再造成分的塑膠垃圾袋
(投標編號 HAQ20110003)

中興膠袋有限公司 2,088,900.00

屋邨管理處

合約名稱 中標商號 工程費 (港元 )

啓德地盤 1A第 1和第 2期公共租住房屋
發展計劃建築工程項目的升降機裝置及
自動梯裝置的保養工程
(合約編號 20100043)

三菱電梯香港有限公司 21,129,600.00

西邨路房屋發展計劃建築工程項目的升
降機裝置保養工程
(合約編號 20100068)

星瑪電梯 (香港 )有限公司 4,993,920.00

長康邨康榮、康華、康富、康貴、康和及
康泰樓升降機現代化工程
(合約編號 20100071)

蒂森克虜伯電梯 (香港 )有限
公司

18,150,000.00

2011至 2014年度東九龍物業服務處保
養、改善工程及空置單位翻新工程的分
區定期合約 (一 )
(合約編號 20100074)

成發建築有限公司 180,203,160.00
(估計 36個月

的開支 )

福來邨永興樓、永昌樓及永隆樓升降機
塔增設工程
(合約編號 20100075)

成發建築有限公司 37,647,859.00

2011至 2014年度東九龍分區保養辦事處
保養、改善工程及空置單位翻新工程的
分區定期合約 (一 )
(合約編號 20100092)

成發建築有限公司 329,429,820.00
(估計 36個月

的開支 )

合約名稱 中標商號 合約費 (港元 )

為黃大仙、青衣、荃灣及離島區公共租住
屋邨和香港房屋委員會物業提供樹木修
正工作所需的樹木管理服務合約

雅景有限公司 5,344,400.00

為屯門及元朗區公共租住屋邨和香港房
屋委員會物業提供樹木修正工作所需的
樹木管理服務合約

泰山環境建設有限公司 2,903,840.00

為大埔、北區、沙田及西貢區公共租住屋
邨和香港房屋委員會物業提供樹木修正
工作所需的樹木管理服務合約

城市綠化有限公司 3,118,970.00

為九龍西及港島區公共租住屋邨和香港
房屋委員會物業提供樹木修正工作所需
的樹木管理服務合約

泰山環境建設有限公司 3,523,650.00

九龍東區公共租住屋邨和香港房屋委員
會物業提供樹木修正工作所需的樹木管
理服務合約

城市綠化有限公司 2,354,480.00

為葵涌區公共租住屋邨和香港房屋委員
會物業提供樹木修正工作所需的樹木管
理服務合約

千里馬綠化有限公司 1,588,800.00

樂華南邨護衛服務合約 龍衛保安有限公司 39,420,000.00
(6年合約費 )

樂華北邨護衛服務合約 康年警衛有限公司 36,610,272.00
(6年合約費 )

屋邨╱商場 單位編號
面積

(平方米計 )
月租 (不包括差餉 )

(港元 )

澤安邨 富澤樓 4號舖位及後座 3號舖位 95.00 14,800.00

博康邨 街市 30號檔位 6.00 4,400.00

白田邨 商場街市 52號檔位 5.80 800.00

* 園藝、潔淨及護衛服務合約 :

‘ 任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html’。

2011年 5月 27日